MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente d
Licitação, do Processo Licitatório: Concorrência Pública nº 008/2017, dando outras providências.

O Secretário  Municipal  de Obras Públicas  de  PARANAGUÁ –
PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente  de  Licitação,  nomeada  pelo  Decreto  191/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório
CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  Nº  008/2017,  que  tem  por  objeto:  Contratação  de  Empresa
Especializada na Prestação de Serviços para aplicação de CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO
USINADO  A QUENTE)  e  serviços  de  Fresagem  a  Frio,  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas,  de  acordo  com  os  quantitativos  e  especificações
contemplados  no  Termo  de  Referência  do  edital  licitatório,  e,  inteiro  teor  do  Processo
Administrativo nº 22.210/2017.

II.  Adjudico  os  lotes  do referido  objeto  a  Licitante  Vencedora:
Empresa: BRF ENGENHARIA DE OBRAS LTDA - CNPJ/MF sob o nº 08.093.504/0001-05.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 08 de janeiro de 2018.

_______________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Secretário Municipal de Obras Públicas